Российская Федерация
Иркутская область
Усть- Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА
[bookmark: _GoBack]«23» июня 2016 г.                                                                              № 20/5-РД
р.п. Усть- Уда

РЕШЕНИЕ

«О награждении Знаком отличия
«За заслуги перед Усть- Удинским районом»

Принято на 20 заседании
районной Думы 6-го созыва
«23» июня 2016 года

В соответствии с решением районной Думы от 29 февраля 2016 года № 16/2- РД «Об утверждении положения о знаке отличия «За заслуги перед Усть- Удинским районом», руководствуясь статьями 30, 42 Устава районного муниципального образования «Усть- Удинский район», районная Дума решила:
1. За грамотное и своевременное решение вопросов местного значения на территории муниципального образования «Усть- Удинский район» в период с 2000 по 2014 годы наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть- Удинским районом» Денисова Владимира Михайловича.
2. За многолетний, добросовестный труд в сфере здравоохранения Усть- Удинского района наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть- Удинским районом» Купрякову Таисию Ивановну, участковую медицинскую сестру Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Удинская РБ».
3. За заслуги в развитии физической культуры и спорта на территории Усть- Удинского района наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть- Удинским районом» Толмачева Владислава Николаевича, педагога дополнительного образования Муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Усть- Удинского районного Дома детского творчества.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель районной Думы                           Л.И. Соколова

Мэр района                                                           С.Н. Чемезов